OLIARG SERVIÇOS LTDA
CENTERTECH SOLUCOES E COMERCIO EIRELI
TOTAL EMPREENDIMENTOS DE CARDEAL DA SILVA LTDA

- EMPRESA VENCEDORA: CENTERTECH SOLUCOES E COMERCIO EIRELI, com o fator 
“K” de 0,96(zero virgula noventa e seis), que perfaz o valor global de R$ 316.541,82 (trezentos e 
dezesseis mil quinhentos e quarenta e um reais oitenta e dois centavos).

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO OBTIDO ATRAVÉS DO MENOR FATOR “K”.

Firmino Alves, 01 de Setembro de 2022 – Cristian Andrade de Oliveira – Presidente.